2ª PRAÇA/LEILÃO com a abertura da hasta publica a partir do dia 19 de março de 2026 às 09h00min por valor igual ou 

superior ao Valor da dívida em data de 05/02/2026 a ser atualizado até a data do leilão acrescida das demais despesas nos 

termos contratuais R$ 182.340,57 (cento e oitenta e dois mil trezentos e quarenta reais e cinquenta e sete centavos) com 

encerramento da 2ª praça no dia 20 de março de 2026 previsto para às 12h00min. Em havendo disputa, será atualizado o 

tempo em 3 minutos prorrogando o horário de encerramento até que não haja mais disputa 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: